suplaementar por Deoreto,
de RE Blé.700,00
Unidades Orgamentdrias na forma abaixos

Freals ),

G014-3120
GO146-3132
O0246-3120
0028-3132
GOZ9-3192
0038-3132
G047 -3120
QQ47-3132
OOL7-F120
Q067-3132
31403120
G141-3131
3145-3120
0146-3131
0147-3132
0186-3132
0170-3211
0193-3211

o sera

S

FREFEITURA MUNICIFAL
DE SaAaRUAaAREMS

Gabinete do Frefeito

Lei n®

172/95 de 1% de junho de 1%95.

D s e
bravs N

0 PREFEITO
Fago saber

MUNICIFAL

gue a DéEmara

ALOVOL 8 &l SAM L ON o

art. io.— Fica o Poder

gitocentos e desessels

TOTAL =

Art. 2o.—- 0 crédito de gue trata o artigo

Executivo
no Drgamento vigenta,
il

R%
R¥
RF
R¥
R¥
R¥
R¥
R#¥
R¥
R¥
R¥
R¥
R¥
RE
RE
R¥
R¥
RE

sobre a Suplemsntagio de
organsnto municipal vigente.

DE SAERUAREMA,
Muniocipal
saguints Leis

autorizado

a importiHnocia

@ meheoesr

10. 000,00
19.700,00
3. 000,00
8.000,00

300.000,00
8. 000,00
30. 000,00
10.000,00
20.000,00
20. 000,00
30. 000,00
20.000,00
&0. 000,00
28. 000,00
10.000,00
30.000,00
30.000,00

180.000,00

R¥

816.700,00

compensado na forma do paragrato lo. do oartigo

arvt e



FREFEITURS MUNICIFFSL
DE SaRuarErMS

Gabinste do Prefeitn

itens I, II & 111 da Lei Federal No. 4,320, dea 17
1944,

Art. 3o.- Esta Lei entrard em vigor na  data  de
sua publicagio, revogadas as disposigles emn contrdrio.

Daguarema, 17 de junho de 1999,

o 408 JS T ine Do
> : ,
Jodo Alberto T ixei#éuﬁf;veir -

Frefeito Municipal



